
Obec Štítina
Hlavní 68
747 91 Štítina

Žádost o dotaci/dar z rozpočtu obce Štítina na rok 20….

Název projektu:

Informace o žadateli

Název žadatele:

Právní forma:

IČ/DIČ/datum narození:

Adresa sídla žadatele (dle registrace)

Ulice: č.p./č.o.:

Obec: PSČ:

Doručovací adresa žadatele

Ulice: č.p./č.o.:

Obec: PSČ:

Bankovní údaje žadatele

Číslo účtu: Název banky:

Odpovědný zástupce žadatele (statutární orgán)

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

Telefonní číslo: Mobil:

E-mail:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

Telefonní číslo: Mobil:

E-mail:

Osoba zodpovědná za realizaci projektu

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

Telefonní číslo: Mobil:

E-mail:

/* nehodící se škrtněte

1/3



Obec Štítina
Hlavní 68
747 91 Štítina

Projektová část

Název projektu:

Popis projektu:

Cíl/e projektu:

Termín realizace od: Termín realizace do:

Místo realizace:

Cílová skupina (věk):

Velikost cílové skupiny (počet):

Způsob prezentace obce:

Žadatel realizoval stejný nebo podobný projekt již v minulosti: ANO/NE

Pokud ano, kdy: S podporou obce: ANO/NE

/* nehodící se škrtněte

2/3



Obec Štítina
Hlavní 68
747 91 Štítina

Rozpočet projektu

Druh dotace: neinvestiční

Celkové náklady na projekt:

Požadovaná výše dotace:

Účel použití dotace (zkráceně):

Další údaje*

Identifikace osob zastupujících 
právnickou osobu s uvedením 
právního důvodu zastoupení:

Identifikace osob s podílem 
v právnické osobě:

Identifikace osob, v nichž má 
žadatel přímý podíl a výše podílu:

1

*vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou

Odpovědná osoba (statutární orgán) žadatele svým podpisem stvrzuje, že projekt schválil, doporučil 

předložení Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Štítina, stvrzuje pravdivost uvedených údajů, 

souhlasí se zpracováním uvedených osobních údajů v žádosti a se zařazením do databáze 

podporovaných subjektů obce Štítina.

Podpisy žadatele

Datum: Datum:

Jméno a podpis osoby zodpovědné za realizaci 
projektu:

Jméno a podpis odpovědného zástupce 
(statutárního orgánu) žadatele, razítko:

Přílohy:
1. Čestné prohlášení
2. další přílohy dle Pravidel pro poskytování individuálních dotací

/* nehodící se škrtněte

3/3




